

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

ärinimi: Brenfox OÜ

registrikood: 12890654

tänava/talu nimi, Raudtee tn 71
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postsihtnumber: 11620

telefon: +372 56234116

e-posti aadress: Tarvo@brenfox.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Nõuded ostjate vastu	9
Lisa 5 Muud nõuded	10
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 8 Võlad tarnijatele	11
Lisa 9 Võlad töövõtjatele	11
Lisa 10 Muud võlad	12
Lisa 11 Müügitulu	13
Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused	14
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud	15
Lisa 14 Tööjõukulud	16
Lisa 15 Muud ärikulud	16
Lisa 16 Intressikulud	16
Lisa 17 Seotud osapooled	17
Aruande allkirjad	18

Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Brenfox OÜ alustas tegevust 2015 aastal. Põhitegevusala Brenfox OÜ on

- Elamute ja mitteeluhoonete ehitus
- Vundamendi-, betoonitööd jm müüritööd
- Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine
- Ajutise tööjõu rent
- Muud eriehitustööd

Personal 2017 aasta jooksul olid palju muudatusi meeskonnas Brenfox OÜ.

2017 aasta lõpuks Brenfox OÜ oli 10 töötajat. **Kasum/kahjum** 2017 aastal tekkis kasum summas 85 466 eurot, seoses suurte müügituludest. **Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks** Aastal 2018 kavades teha suuremaid jõupingutusi, et meelitada kliente, suurendada müügitulud ja vähendada tegevuskulusid, ning leida rohkem kaasnevaid teenuseid. Parandada reklaami kvaliteedi ja kvantiteedi.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	70 474	20 148	2
Nõuded ja ettemaksed	226 220	39 701	3
Kokku käibevarad	296 694	59 849	
Põhivarad			
Nõuded ja ettemaksed	1 156	1 549	3
Materiaalsed põhivarad	64 973	47 627	6
Kokku põhivarad	66 129	49 176	
Kokku varad	362 823	109 025	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	181 679	13 347	7
Kokku lühiajalised kohustised	181 679	13 347	
Kokku kohustised	181 679	13 347	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	93 178	0	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	85 466	93 178	
Kokku omakapital	181 144	95 678	
Kokku kohustised ja omakapital	362 823	109 025	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Müügitulu	1 112 285	246 215	11
Muud äritulud	129	0	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-845 861	-115 741	12
Mitmesugused tegevuskulud	-119 347	-25 272	13
Tööjõukulud	-50 862	-9 586	14
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-9 572	-2 418	
Muud ärikulud	-1 143	-18	15
Ärikasum (kahjum)	85 629	93 180	
Intressitulud	28	0	
Intressikulud	-191	-2	16
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	85 466	93 178	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	85 466	93 178	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Brenfox OÜ 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetel.

Brenfox OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes kokkuvõtlikult.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil alustades ärikasumist. Investeeringu- ja finantseerimisgevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud mitte monetaarsed varad ja -kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitali instrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamiseks.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitul, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemas olevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Piiramata kasuliku elueaga vara (nii materiaalne põhivara (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid, raamatud)

kui immateriaalne põhivara (firmaväärtus)) ei amortiseerita vaid kontrollitakse kord aastas vara väärtuse langust, võrreldes vara bilansilist maksumust kaetava väärtusega.

Amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem.

Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada.

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 350 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 400 eurot, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest (RTJ5), mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks".

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsiooni määrade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikkust eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevatel perioodides.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Müügiootel põhivaraks loetakse materiaalsed või immateriaalsed põhivara, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul ning mille puhul juhtkond on alustanud aktiivset müügitegevust ning varaobjekte pakutakse müügiks realistliku hinna eest võrreldes nende õiglase väärtusega.

Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglasel väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam, käibevarana eraldi bilansikirjel „Müügiootel põhivara“.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 400

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Muu inventar ja IT seadmed	3-5
Muud masinad ja seadmed	5-10
Tootmiseseadmed	10-15
Ehitised ja rajatised	20-35

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglasest väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasest väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu, litsentsitasusid ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurus on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Tulu litsentsitasudest kajastatakse tekkepõhiselt, võttes arvesse lepingu tingimusi.

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Kassa	70 465	17 559
Pangaarved	9	2 589
Kokku raha	70 474	20 148

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	57 952	57 952	
Ostjatelt laekumata arved	57 952	57 952	
Nõuded seotud osapoolte vastu	1 724	1 724	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	240	240	
Muud nõuded	35 000	35 000	
Laenunõuded	20 000	20 000	
Intressinõuded	15 000	15 000	
Ettemaksed	132 460	131 304	1 156
Tulevaste perioodide kulud	129 520	129 520	
Muud makstud ettemaksed	2 940	1 784	1 156
Kokku nõuded ja ettemaksed	227 376	226 220	1 156

	31.12.2016	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi	
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul
Nõuded ostjate vastu	18 621	18 621	
Ostjatelt laekumata arved	18 621	18 621	
Muud nõuded	20 000	20 000	
Laenunõuded	20 000	20 000	
Ettemaksed	2 629	1 080	1 549
Tulevaste perioodide kulud	1 080	1 080	
Muud makstud ettemaksed	1 549		1 549
Kokku nõuded ja ettemaksed	41 250	39 701	1 549

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Ostjatelt laekumata arved	57 952	18 621
Nõuded ostjate vastu	57 952	18 621
Kokku nõuded ostjate vastu	57 952	18 621

Lisa 5 Muud nõuded

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Laenunõuded	20 000	20 000		
Laenuleping 5548	20 000	20 000	EUR	
Intressinõuded	15 000	15 000		
Laenuleping 005	15 000	15 000	EUR	
Kokku muud nõuded	35 000	35 000		
	31.12.2016	12 kuu jooksul	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
Laenunõuded	20 000	20 000		
Laenuleping 001	10 000	10 000	EUR	22.06.17
Laenuleping 002	10 000	10 000	EUR	08.07.17
Kokku muud nõuded	20 000	20 000		

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

						Kokku
	Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	
Ostud ja parendused	7 590	1 407	24 048	33 045	17 000	50 045
Muud ostud ja parendused	7 590	1 407	24 048	33 045	17 000	50 045
Amortisatsioonikulu	-529	-104	-1 360	-1 993	-425	-2 418
31.12.2016						
Soetusmaksumus	7 590	1 407	24 048	33 045	17 000	50 045
Akumuleeritud kulum	-529	-104	-1 360	-1 993	-425	-2 418
Jääkmaksumus	7 061	1 303	22 688	31 052	16 575	47 627
Ostud ja parendused	13 574	517	9 362	23 453	3 465	26 918
Amortisatsioonikulu	-3 322	-156	-4 312	-7 790	-1 782	-9 572
31.12.2017						
Soetusmaksumus	21 164	1 924	33 410	56 498	20 465	76 963
Akumuleeritud kulum	-3 851	-260	-5 672	-9 783	-2 207	-11 990
Jääkmaksumus	17 313	1 664	27 738	46 715	18 258	64 973

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	161 639	161 639
Võlad töövõtjatele	5 966	5 966
Maksuvõlad	4 418	4 418
Muud võlad	8 082	8 082
Muud viitvõlad	8 082	8 082
Saadud ettemaksed	1 574	1 574
Muud saadud ettemaksed	1 574	1 574
Kokku võlad ja ettemaksed	181 679	181 679
	31.12.2016	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	6 743	6 743
Võlad töövõtjatele	1 377	1 377
Maksuvõlad	3 702	3 702
Muud võlad	1 450	1 450
Muud viitvõlad	1 450	1 450
Saadud ettemaksed	75	75
Muud saadud ettemaksed	75	75
Kokku võlad ja ettemaksed	13 347	13 347

Lisa 8 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Võlad tarnijatele	161 639	6 743
Kokku võlad tarnijatele	161 639	6 743

Lisa 9 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Töötasude kohustis	3 575	1 141
Puhkusetasude kohustis	2 391	236
Kokku võlad töövõtjatele	5 966	1 377

Lisa 10 Muud võlad

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul
Muud viitvõlad	8 082	8 082
Kokku muud võlad	8 082	8 082
	31.12.2016	12 kuu jooksul
Muud viitvõlad	1 450	1 450
Kokku muud võlad	1 450	1 450

Lisa 11 Müügitulu

(eurodes)

	2017	2016
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	1 082 461	238 639
Soome	26 160	7 576
Rootsi	3 664	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	1 112 285	246 215
Kokku müügitulu	1 112 285	246 215
Müügitulu tegevusalade lõikes		
78201 Ajutise tööjõu rent	0	5 330
71121 Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine	0	6 694
41201 Elamute ja mitteeluhoonete ehitus	112 023	186 472
81211 Hoonete üldpuhastus	5 868	816
1131 Kõõgivilja-, juurvilja- ja mugulviljakasvatus (01131)	0	150
43321 Mistahes materjalist akende, uste ja treppide paigaldus	0	30
43391 Muu ehitiste viimistlus ja lõpetamine	18 986	384
43999 Muud eriehitustööd	94 618	4 366
43331 Põranda- ja seinakatete paigaldus	0	535
43991 Vundamendi-, betooni- jm müüritööd	0	41 438
43122 Ehitusplatside ettevalmistus	20	0
42221 Elektri- ja sidevõrkude ehitus	11 695	0
65121 Kahjukindlustus	150	0
49411 Kaubavedu maanteel	3 390	0
43311 Krohvimine	5 647	0
43111 Lammutamine	7 210	0
42991 Muijal liigitamata rajatiste ehitus	882	0
43129 Muud kaeve- ja mullatööd	500	0
25119 Muude metallkonstruktsioonide ja nende osade tootmine	1 759	0
46131 Puidu ja ehitusmaterjalide vahendamine	10 673	0
43331 Põranda- ja seinakatete paigaldus	85	0
49399 Sõitjate muu maismaavedu	25	0
43222 Veetorustiku ja sanitaarseadmete paigaldus	13 268	0
43991 Vundamendi-, betooni- jm müüritööd	825 486	0
Kokku müügitulu	1 112 285	246 215

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused (eurodes)

	2017	2016
Tooraine ja materjal	1 322	9 687
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	27 647	0
Müügi eesmärgil ostetud teenused	750 279	93 235
Energia	2 798	179
Kütus	2 798	179
Transpordikulud	718	1 170
Üür ja rent	56 328	363
Tööjõurent	6 720	11 016
Tööriista remonditööd	49	91
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	845 861	115 741

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2017	2016
Auto remondikulud ja hoolduskulud	6 508	1 804
Diislikulud	11 051	2 839
Domeeni registreerimine	17	29
Erisoodustus kulud	125	486
Ettevõtte asutamiskulud	0	1 350
Haagise rent	64	68
Internet	885	286
IT seadmete remont	0	13
Kantseleikulud	471	71
Kindlustus	3 059	177
Kommunaalteenus (Elekter)	353	136
Kommunaalteenus (Küte)	291	338
Kommunaalteenus (Prügivedu)	35	33
Kommunaalteenus (Vesi ja kanalisatsioon)	322	522
Kulumaterialid ja tarvikud, seadmed, toorikud	5 860	412
Külaliste või koostööpartnerite toitlustamise, transpordi, majutamise või meelelahutusega seotud kulud	320	19
Lähetuskulud	604	484
Majapidamistarbed ja puhastusvahendid	512	108
Muud mitmesugused tegevuskulud	1 280	43
Mööblirent	60	63
Notarikulud	0	40
Pangateenused	2 320	872
Parkimine	122	2
Raamatupid. ja audiit. teenused	6 394	4 121
Reklaamikulud	11 578	993
Riigilõiv	5 310	183
Ruumide sisustus	327	353
Ruumide üürikulud	6 821	2 330
Tarkvara, litsents	0	25
Tel/Fax, side, post, arvuti	1 360	396
Trüki- ja koopia kulud	438	15
TuMS § 11 l.1 nimetatud nimekirja kantud isikule või § 11 l.10 nimetatud muus EU riigis asutatud ühing	0	10
Tõlkimine	0	99
Tööandja vara tasuta või soodushinnaga kasutada andmine töö-, ameti- või teenistusülesannete või tööandja ettevõtlusega mitteseotud tegevuseks	0	734
Töötajate ametiriided	6 048	1 089
Töövahendeid	11 053	1 379
Veebimajutus	105	186
Väikevahendite kulud	16 181	3 141

Võtme valmistamine	25	23
Auto kasutusrendikulud	5 089	0
Joogivesi	276	0
Kodulehe haldamine	3 825	0
Kommunaalteenus (Heakorrateenused (parkla, üldalad, tualetid))	888	0
Turunduskulud	1 612	0
Töörista remonditööd	4 074	0
Uurimis- ja arenduskulud	501	0
Valve kulud	1 499	0
Veoteenustekulud	655	0
Visiitkaardid	200	0
Õigusteenuskulud	829	0
Kokku mitmesugused tegevuskulud	119 347	25 272

Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	2017	2016
Palgakulu	39 563	7 646
Sotsiaalmaksud	11 299	1 940
Kokku tööjõukulud	50 862	9 586
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	5

Lisa 15 Muud ärikulud

(eurodes)

	2017	2016
Kahjum valuutakursi muutustest	1	17
Trahvid, viivised ja hüvitised	1 135	0
'Maksukorralduse seaduse' alusel tasutud intressid	7	0
Muud	0	1
Kokku muud ärikulud	1 143	18

Lisa 16 Intressikulud

(eurodes)

	2017	2016
Muud intressikulud	191	2
Kokku intressikulud	191	2

Lisa 17 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2017	2016
Arvestatud tasu	5 640	3 010

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.03.2018

Brenfox OÜ (registrikood: 12890654) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TARVO REIMO	Juhatuse liige	26.03.2018
TAAVI KÕIV	Juhatuse liige	26.03.2018

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2017
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	93 178
Aruandeaasta kasum (kahjum)	85 466
Kokku	178 644

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Vundamendi-, betoonitööd jm müüritööd	43991	825486	74.22%	Jah
Elamute ja mitteeluhoonete ehitus	41201	112023	10.07%	Ei
Muud eriehitustööd	43999	94618	8.51%	Ei
Muu ehitiste viimistlus ja lõpetamine	43391	18986	1.71%	Ei
Veetorustiku ja sanitaarseadmete paigaldus	43222	13268	1.19%	Ei
Elektri- ja sidevõrkude ehitus	42221	11695	1.05%	Ei
Puidu ja ehitusmaterjalide vahendamine	46131	10673	0.96%	Ei
Lammutamine	43111	7210	0.65%	Ei
Hoonete üldpuhastus	81211	5868	0.53%	Ei
Krohvimine	43311	5647	0.51%	Ei
Kaubavedu maanteel	49411	3390	0.30%	Ei
Muude metallkonstruktsioonide ja nende osade tootmine	25119	1759	0.16%	Ei
Mujal liigitamata rajatiste ehitus	42991	882	0.08%	Ei
Muud kaeve- ja mullatööd	43129	500	0.04%	Ei
Kahjukindlustus	65121	150	0.01%	Ei
Põranda- ja seinakatete paigaldus	43331	85	0.01%	Ei
Sõitjate muu maismaavedu	49399	25		Ei
Maakuivendus- ja maaparandustööd, k.a metsa- ja põllumaade kuivendus	43122	20		Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Tarvo Reimo	38601260237	Eesti	1250 EUR (Lihtomand)
Kalle Baranin	37807170370	Eesti	1250 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56234116
E-posti aadress	Tarvo@brenfox.ee